
MIRATIM PËR PJESËMARRJE NË ”NATTERGALEN”  
NB! Kryss av og skriv under også på den norske samtykkeerklæringen  

ALBANSK 

 
 

PËLQIM 
 
 
Fëmija ime _________________________ ka leje që të marrë pjesë në Nattergalen 

(”Bilbili”) në shkollën ___________________________ në periudhën _____ tetor 20__ 

deri më  _____ maj 20___. 

 
 
1. A ka fëmija aktivitete pas shkollës ose merr pjesë në SFO? 
□  Jo, fëmija ime nuk merrr pjesë në aktivitete ose në SFO pas shkollës. 
□  Po, fëmija ime ka këta aktivitete pas shkollës në kohën: ___________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 
 
2. A mund të udhëtojë fëmija Juaj në automobil me udhëheqësin? 
 
□  Jo, fëmija ime nuk mund të udhëtojë në automobil bashkë me udhëheqësin 
□  Po, fëmija ime mund të udhëtojë në automobil me udhëheqësin. 
 
 
3. A ka familja kafshë shtëpiake? 
□  Jo, nuk kemi kafshë shtëpiake. 
□  Po, kemi:________________________________________________________________. 
 
 
4. A ka fëmija Juaj ose dikush në familjen alergji kundër kafshëve shtëpiake? 

□  Jo, fëmija ime nuk është alergjik kundër ndonjë kafshe shtëpiake. 

□  Po, fëmija ime është alergjik kundër __________________________________________. 

□  Po, një ose disa në familjen tonë janë alergjik kundër kafshëve shtëpiake _____________ 

________________________________________. 

 
 
5. Shkolla e lartë __________________________ përdor fotografi të fëmijëve dhe të 
udhëheqësve në materialin informatik mbi Nattergalen  (Bilbili)(broshuka, pllakate, 
faqe në internet, film, etj.) Emri i fëmijës nuk tregohet kurrë në këtë material.  
□  Jo, fëmija ime nuk mund të marrë pjesë me fotografi/filmim 
□  Po, e pranoj që fëmija ime të marrë pjesë në fotografim/filmim. 
 



Informacione tjera që mund të kenë rëndësi kur zgjedhim një udhëheqës për fëmijën: 
(p.sh. alergji kundër ushqime, deshira speciale, etj.): 
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 
Adresa e fëmijës:  
 
Rruga: ___________________________________________________________________ 
 
Numri postal/vendi:__________________________________________________________ 
 
Telefon në shtëpi:____________________________________________________________ 
 
Telefon mobil:_______________________________________________________________ 
 
Telefon në vendin e punës të prindërve: ___________________________________________ 
 
Postë elektronike: ____________________________________________________________ 
 
 
 
Konfirmoj që të dhënat në këtë formular janë korrekte: 
 
______________________________________ 
Vend dhe datë  
 
______________________________________ 
Nënshkrimi i prindërve 
 
 
 
Informasjon om barnet:  
(Fylles ut av skolen(e.g. kontaktperson eller tospråklige lærer):  
 
Barnets navn   

Kjønn  Trinn  

Opprinnelsesland  Skole  

Allergi eller 
spesiell diett? 
(spesifiser)  
 

 Kan barnet 
medvirke e i 
fotografier/film? 

 

Andre informasjon 
som kan være 
relevant 

 

 


